中电科数字技术股份有限公司 关于控股股东及其一致行动人权益变动触及 1%刻度 的提示性公告

公司控股股东中电科数字科技(集团)有限公司及其一致行动人华东计算技术研究所(中国电子科技集团公司第三十二研究所)、中电科投资控股有限公司、合肥中电科国元产业投资基金合伙企业(有限合伙)、中电国睿集团有限公司保证向本公司提供的信息真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示:

权益变动方向	比例增加□ 比例减少 √
权益变动前合计比例	42.00%
权益变动后合计比例	41.65%
本次变动是否违反已作出的承诺、意向、计划	是□ 否↓
是否触发强制要约收购义务	是□ 否 √

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1. 身份类别

投资者及其一致行动人的身份	✓ 控股股东/实际控制人及其一致行动人 □其他 5%以上大股东及其一致行动人 □合并口径第一大股东及其一致行动人(仅适用于无控股股 东、实际控制人)
	□其他(请注明)

2. 信息披露义务人信息

信息披露义务人 名称	投资者身份	统一社会信用代码	住所				
中电科数字科技	√控股股东/实控人	√ 91310000059359229N	上海市嘉定区嘉罗公				
(集团)有限公司	□ 控股股东/实控人的一	□ 不适用	路 1485 号 43 幢				

	致行动人		501-503 室
	□ 其他直接持股股东		
华东计算技术研	□ 控股股东/实控人		
究所(中国电子科	√ 控股股东/实控人的一	√ <u>12100000425160018T</u>	上海市嘉定区嘉罗路
技集团公司第三	致行动人	□ 不适用	1485 号
十二研究所)	□ 其他直接持股股东		
合肥中电科国元	□ 控股股东/实控人		合肥市包河区林芝路
产业投资基金合	√ 控股股东/实控人的一	√ 91340111MA2MXMGR37	278号烟墩社区服务中
伙企业 (有限合	致行动人	□ 不适用	276 号烟墩社区服务中
伙)	□ 其他直接持股股东		心外公五俊 310 至
	□控股股东/实控人		
中电国睿集团有	√控股股东/实控人的一	√ 91320000670120685E	南京市建邺区江东中
限公司	致行动人	□ 不适用	路 359 号
	□其他直接持股股东		

3. 一致行动人信息

一致行动人名称	投资者身份	统一社会信用代码	住所
中电科投资控股有限公司	□ 控股股东/实控人 √ 控股股东/实控人的一 致行动人 □ 其他直接持股股东	✓ <u>9111000071783888XG</u> □ 不适用	北京市石景山区金府 路 30 号院 2 号楼 7 层

二、 权益变动触及 1%刻度的基本情况

1、中电科数字技术股份有限公司(以下简称"公司")于 2025年5月8日披露了《关于控股股东及其一致行动人权益变动触及1%暨增持计划进展的公告》,截至2025年5月6日,公司控股股东中电科数字科技(集团)有限公司(以下简称"电科数字集团")及其一致行动人华东计算技术研究所(中国电子科技集团公司第三十二研究所)(以下简称"三十二所")、中电科投资控股有限公司(以下简称"电科投资")、合肥中电科国元产业投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"国元基金")、中电国睿集团有限公司(以下简称"中电国睿")合计持有公司股份288,174,710股,约占公司总股本的42.00%。2025年5月7日至2025年9月2日期间,因公司第二期股票期权激励计划自主行权,公司总股本由686,111,288股变更为686,294,081股,电科数字集团通过上海证券交易所系统以集中竞价方式累计增持公司A股股份1,209,900股,公司控股股东及其一致行动人三十二所、电科投资、国元基金、中电国睿合计持有公司股份289,384,610股,约占公司总股本的42.17%。

2、公司于 2025 年 4 月 12 日召开第十届董事会第二十四次会议、第十届监 事会第十四次会议,于 2025 年 5 月 13 日召开 2024 年年度股东大会,审议通过 了《关于重大资产重组业绩承诺实现情况、业绩承诺期满减值测试结果及业绩补 偿方案暨拟回购注销对应补偿股份的议案》等相关议案,并履行了通知债权人的 程序,因重大资产重组收购标的柏飞电子未实现2024年度业绩承诺,根据《关 于中电科数字技术股份有限公司发行股份购买资产之盈利预测补偿协议》约定, 公司以人民币 1.00 元的总价格回购补偿义务方电科数字集团、国元基金、中电 国睿、三十二所、罗明、邢懋腾所持公司股份 6, 125, 564 股, 并予以注销, 其中 罗明、邢懋腾均通过上海柏盈投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"柏盈投资") 间接持有,由柏盈投资代为履行。具体情况详见公司于2025年4月15日披露的 《第十届董事会第二十四次会议决议公告》(临2025-016)、《第十届监事会第十 四次会议决议》(临 2025-017)、《关于重大资产重组业绩承诺实现情况、业绩承 诺期满减值测试结果及业绩补偿方案暨拟回购注销对应补偿股份的公告》(临 2025-023), 于 2025 年 5 月 14 日披露的《2024 年年度股东大会决议公告》(临 2025-030)及《关于回购注销部分股份减少注册资本暨通知债权人的公告》(临 2025-031).

2025年9月4日,公司取得了中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》,补偿义务方补偿的6,125,564股股份已过户至公司回购专用证券账户。经公司申请,公司预计将于2025年9月5日在中国证券登记结算有限责任公司注销本次所回购的股份6,125,564股。本次回购注销完成后,公司总股本由686,294,081股变更为680,168,517股,控股股东及其一致行动人三十二所、电科投资、国元基金、中电国睿合计持有公司股份283,289,541股,约占公司总股本的41.65%,权益变动触及1%的整数倍。

本次权益变动前后,公司控股股东及其一致行动人持有公司股份情况如下:

投资者名 称	变动前股数 (万股)	变动前 比例 (%)	变动后股数 (万股)	变动后 比例(%)	权益变动方式	权益变 动的时 间区间	资金来源(仅 增持填写)
发生直接持股变动的主体:							
中电科数					集中竞价 🛛	2025/5/	自有资金☑
字 科 技	4,717.3860	6.88%	4,838.3760	7.05%	大宗交易 □	7-	银行贷款☑
(集团)					其他: 被动稀释	2025/9/	其他金融机

有限公司						2	构借款□ 股东借款□ 其他:
	4,838.3760	7.05%	4,484.4688	6.59%	集中竞价 □ 大宗交易 □ 其他: <u>回购注销</u> 业绩补偿股份	2025/9/ 3-2025/ 9/5	/
华技所电集第一年 有一年 年 年 年 年 日 日 日 日 日 日 日 二 日 日 二 一 一 二 二 一 二 二 二 二	14,008.9809	20.42	13,959.827 1	20.52%	集中竞价 口 大宗交易 口 其他: <u>回购注销</u> 业绩补偿股份、 被动稀释	2025/5/ 7-2025/ 9/5	/
合肥中电 科国元产 业投资基 金合伙企 业(有限 合伙)	1,280.2007	1.87%	1,172.0624	1.72%	集中竞价 □ 大宗交易 □ 其他: <u>回购注销</u> 业绩补偿股份、 被动稀释	2025/5/ 7-2025/ 9/5	/
中电国睿集团有限公司	1,163.8188	1.70%	1,065.5112	1.57%	集中竞价 □ 大宗交易 □ 其他: 回购注销业绩补偿股份、被动稀释	2025/5/ 7-2025/ 9/5	/
未发生直接 中电科投 资控股有 限公司	持股变动的主体 7,647.0846	11.15 %	7,647.0846	11.24%	1	1	/
合计	28,817.4710	42.00 %	28,328.954 1	41.65%			

注: 1、以上表格中数据尾差为四舍五入所致,本次权益变动期间为 2025 年 5 月 7 日至 2025 年 9 月 5 日。

- 2、本次权益变动前公司控股股东及其一致行动人的持股情况详见公司于 2025 年 5 月 8 日披露的《关于控股股东及其一致行动人权益变动触及 1%暨增持计划进展的公告》。
- 3、本次权益变动后持股比例按公司2025年9月3日总股本扣减本次回购注销股份后的总股本计算,最终持股比例以中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理结果为准。

三、 其他说明

- 1、公司控股股东及其一致行动人本次权益变动不触及要约收购,不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
 - 2、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

中电科数字技术股份有限公司董事会 2025年9月5日